09.12.2021 г. № 694
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕЖИМА «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»
НА ТЕРРИТОРИИ КИРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

На основании Федерального закона  от 21.12.1994 года № 68- ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановления Правительства РФ от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в соответствии с Постановлением администрации Киренского городского поселения № 642 от 24.11.2021 года «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Киренского муниципального образования», учитывая производство работ по подвозу топлива для котельных и созданию нормативного запаса топлива, силами ООО «Теплоснабжение», в соответствием с решением суда от 03 декабря 2021 года по делу 2-343/2021, администрация Киренского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 12.00 часов 09 декабря 2021 года отменить режим функционирования «Повышенная готовность» на территории Киренского муниципального образования;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Киренского городского поселения www.gorod-kirensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Киренского городского поселения			                                     А.В. Вициамов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации по ЖКХ					Корзенников А.И.

Начальник юридического отдела						      Смирнов Д.С.